电   话：           0856-5285308         

第二章  磋商供应商须知 

磋商供应商须知前附表 1  

项

号 
编   列   内    容 

1 

项目名称：沿河土家族自治县 2022 年新冠肺炎疫情防控物资采购项目 

项目编号：HDZB-2022-012  

项目内容：新冠肺炎疫情防控物资 

2 
采购人名称：沿河土家族自治县卫生健康局 

采购人地址：沿河县百里画廊酒店后面 

3 
代理机构：弘典建设咨询有限公司 

代理机构地址：铜仁市公园道 1 号三栋一单元 2804 房 

4 采购预算：壹佰捌拾伍万陆仟贰佰元整（￥1856200.00 元）； 

最高限价：壹佰捌拾伍万陆仟贰佰元整（￥1856200.00 元）； 

5 
响应文件递交地址：铜仁市公共资源交易中心沿河分中心  

响应文件提交截止时间：2022 年 02 月 10 日 9 时 30 分 

6 

磋商保证金：人民币  壹万元整（¥10000.00），保证金必须从供应商基本账户支付且在响应

文件提交截止时间前到账，保证金应当采用支票、汇票、本票、网上银行支付等非现金形式

交纳。 

单位名称:铜仁市公共资源交易中心沿河分中心(零余额户)保证金  

开户银行: 贵州银行股份有限公司沿河支行 

帐    号:0610001900000091